
  MES 
18-30 31-50 51-70 71 EN 

ADELANTE INDETERMINADO  

M 

ENERO 
6 32 22 2 13 

FEBRERO 16 86 48 4 17 
MARZO 10 48 33 3 7 
ABRIL 11 46 36 2 10 
MAYO 17 57 43 4 11 

 
 

     

H 

ENERO 6 39 22 1 7 
FEBRERO 15 90 49 2 21 
MARZO 10 46 29 4 11 
ABRIL 11 44 31 3 12 
MAYO 13 53 42 2 8 
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DIVORCIOS POR RANGOS DE EDAD
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PROMEDIO DE EDADES  

MES 
PROMEDIO 
HOMBRES 

PROMEDIO 
MUJERES 

ENERO 45 45 

FEBRERO 46 45 

MARZO 45 44 

ABRIL 45 44 

MAYO 46 45 
 

 

 

 

 

 

43

43.5

44

44.5

45

45.5

46

46.5

PROMEDIO HOMBRES PROMEDIO MUJERES

PROMEDIO DE EDADES 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO



 

DIVORCIOS GENERALES 

MES VOL. NECES. ADTVO INCAUSADO INDETERMINADA TOTAL 
ENERO 14 8 0 51 2 75 
FEBRERO 23 16 1 141 2 183 
MARZO 13 12 0 75 1 101 
ABRIL 22 10 0 71 1 103 
MAYO 25 14 1 122 2 162 
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